
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 december 2009;

gelet op het besluit van de raad tot het uitvoeren van IDOP’s voor de kleine kernen;

besluit:

1. Het Integraal Dorpsontwikkelingsplan voor Vianen NB vast te stellen als een algemeen 
kader voor de verdere ontwikkeling van de kern Vianen NB.

2. Samen met de dorpsraad het uitvoeringsprogramma ter hand nemen overeenkomstig  
de daarbij beschreven verantwoordelijkheden, inhoudende 
- dat de projecten worden uitgevoerd waarvoor gemeentelijke middelen zijn begroot 
mits de geraamde subsidies worden verworven (projecten 1, 9, 16, 21, 23, 28:             
totaal € 770.075, geraamd subsidie € 319.900)
- dat bij de overige projecten elk voor zich wordt bekeken of hiervoor de vereiste   
middelen beschikbaar kunnen worden gesteld met inbegrip van de geraamde subsidies 
(projecten 7, 10, 12, 13, 25, 40, 44: totaal € 1.256.000)
- dat voor alle projecten een beroep wordt gedaan op de provincie om hiervoor een 
substantiële bijdrage van totaal € 956.000 te leveren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 25 januari 
2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


